[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019 г                                                                                               № 290
О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района

от 06.11.2015 № 340

В целях приведения муниципальной программы «Социальное развитие Томского района на 2016-2020 годы» в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 06.11.2015 № 340 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное развитие Томского района на 2016-2020 годы» (в ред. от 01.07.2019.№ 226), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

 Главы Томского района                                                                       Д.К.Празукин
М.С.Алистратова
40 87 61